
ROMÂNIA 
JUDETUL SATU MARE 

COMUNA VETIŞ 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI VETIŞ 

 
 

 

HOTĂRÂREA nr.12/2017 
privind corectarea HCL nr.28/2009 privind aprobarea vânzării prin 

licitaţie publică a unui teren cu construcţie  
situat în localitatea Vetiş 

 
 

 Consiliul local al comunei Vetiş, 
          Având în vedere proiectul de hotărâre, expunerea de motive, raportul de 
specialitate al Biroului juridic,registratură, resurse umane, fond funciar si urbanism şi 
raportul comisiei de specialitate; 
          In temeiul dispoziţiilor art. 36 al. (5) lit. b ; art. 45 (1) si art. 115 alin. (1) lit. b 
și alin. (3) din Legea nr. 215/200l a administrației publice locale republicată cu 
modificările si completările ulterioare,  
 
 
                                                            HOTĂRĂȘTE :  
 

Art. 1 Se aprobă corectarea HCL nr. 28/2009 privind aprobarea vânzării prin 
licitaţie publică a unui teren cu construcţie situat în localitatea Vetiş în sensul că la 
art. 1 a fost trecut din eroare nr. cadastral 1459/1 în loc de 1186/101.  

Articolul 1 va avea următorul conţinut: ,,Se aprobă vânzarea prin licitaţie 
publică a suprafeţei de 1630 mp. înscris în CF. Nr.722, nr. cadastral 1186/5 şi 
1186/101 situat în localitatea Vetiş, str. Principală nr. 556.,,  

 
Art.2. Restul articolelor rămân neschimbate. 
 
Art.3.  Prezenta hotărâre se comunică Institutiei Prefectului judetului Satu 

Mare în vederea exercitării controlului cu privire la legalitate precum și d-lui Nagy 
Iosif şi Kovacs Maria. 
 

Vetiș,  la 02.02.2017 

 

 

  PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                        
  BOB PETRU                                                   Contrasemnez,                                                                          
                                                                       SECRETAR                                                    
                                                                 Jr. ANCA-MARIA POP 
 
 
 
 
 
 
 
 
Total consilieri  15 , Prezenti 10, Pentru  10 voturi, Impotriva 0 voturi, Abtineri 0 voturi 


